C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

Ofício nº 357/2023/PS-GSE

Brasília, na data da apresentação.

A Sua Excelência o Senhor
Rui Costa
Ministro de Estado da Casa Civil da Presidência da República

Assunto: Envio de proposição à sanção presidencial

Senhor Ministro,

Encaminho a Mensagem nº 22/2023, na qual envio ao Excelentíssimo

Senhor Presidente da República o Projeto de Lei nº 6.624, de 2013, do Senado

Federal (PLS 602/2011), que “Denomina Rodovia Senador Eliseu Resende o trecho

da rodovia BR-262 localizado no Estado de Minas Gerais, entre as divisas dos

Estados do Espírito Santo e de São Paulo”.

Atenciosamente,

LUCIANO BIVAR
Primeiro-Secretário

*C
D2

32
65

20
65
90

0*Le
xE

di
t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luciano Bivar
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232652065900

DO
C

n.
95

5/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

5/
09

/2
02

3
16

:1
4:

51
.5

60
 -

M
ES

A